
Page 1/5

POLSKA - AKCESORIA KOMPUTEROWE - SUKCESYWNA DOSTAWA WRAZ Z 
TRANSPORTEM, ROZŁADOWANIEM I WNIESIENIEM AKCESORIÓW 
KOMPUTEROWYCH DLA JEDNOSTEK UMP.

210/2023
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Uniwersytet Medyczny im. Karola Marcinkowskiego
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Sukcesywna dostawa wraz z transportem, rozładowaniem i wniesieniem akcesoriów 
komputerowych dla jednostek UMP.
Opis: Sukcesywna dostawa wraz z transportem, rozładowaniem i wniesieniem akcesoriów 
komputerowych dla jednostek UMP.
Identyfikator procedury: 6ef02163-f94d-49c9-bf00-0b491bdacee7
Wewnętrzny identyfikator: PN-106/23
Rodzaj procedury: Otwarta

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 30237200 Akcesoria komputerowe

2.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Fredry 10  
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 61-701
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Przesłanki te dotyczą: 1) wykluczenia 
wykonawcy w przypadku skazania za przestępstwo, o którym mowa w art. 47 ustawy o sporcie; 2) 
wykluczenia wykonawcy w przypadku skazania za przestępstwa przeciwko wiarygodności 
dokumentów i przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu (art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. g) i pkt 2 
ustawy Pzp), tj. za przestępstwa, o których mowa w art. 270- 277d Kodeksu karnego [przestępstwa 
wiarygodności dokumentów] i przestępstwa, o których mowa w art. 296-307 Kodeksu karnego 
[przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu] , z wyjątkiem przestępstwa udaremniania lub 



Page 2/5

utrudniania stwierdzenia przestępnego pochodzenia pieniędzy lub ukrywania ich pochodzenia, o 
którym mowa w art. 299 Kodeksu karnego. Dotyczy art.108 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp Dotyczy art.108 
ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp Dotyczy art. 108 ust. 2 ustawy Pzp 3) wykluczenia wykonawcy, wobec którego 
prawomocnie orzeczono zakaz ubiegania się o zamówieni a publiczne (art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy 
Pzp); zakaz orzekany jest wobec podmiotu zbiorowego w oparciu o przepisy ustawy z dnia 28 
października 2002 r. o odpowiedzialności podmiotów zbiorowych za czyny zabronione pod groźbą 
kary (Dz. U. z 2016 r. poz. 1541 oraz z 2017 r. poz. 724 i 933 ), a wobec osoby fizycznej w oparciu o 
przepisy Kodeks u postępowania karnego 4) art. 108 ust. 2 ustawy Pzp, 5) postawy wykluczenia 
wskazanych art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 – o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego 
(Dz.U. poz. 835)

5. Część zamówienia

5.1 Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Sukcesywna dostawa wraz z transportem, rozładowaniem i wniesieniem akcesoriów 
komputerowych dla jednostek UMP.
Opis: Sukcesywna dostawa wraz z transportem, rozładowaniem i wniesieniem akcesoriów 
komputerowych dla jednostek UMP.
Wewnętrzny identyfikator: PN-106/23

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 30237200 Akcesoria komputerowe

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 2024-01-02+01:00
Okres obowiązywania: 6 MONTH

5.1.6 Informacje ogólne
To jest zamówienie powtarzalne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne
Nazwa: nie dotyczy

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena
Waga (wartość punktowa, dokładna): 85
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Czas dostawy jednostkowego zamówienia
Waga (wartość punktowa, dokładna): 10



Page 3/5

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Gwarancja
Waga (wartość punktowa, dokładna): 5

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: POL
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/ump,
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: Platforma zakupowa
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/pn/ump

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/ump
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub pieczęci 
elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 2023-11-30+01:00 10:00:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 DAY
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data/godzina: 2023-11-30+01:00 11:00:00+01:00
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą płatności elektroniczne
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się: 1) w przypadku zamówień, których wartość 
jest równa albo przekracza progi unijne, w terminie: a) 10 dni od dnia przekazania informacji o 
czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została 
przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, b) 15 dni od dnia przekazania informacji 
o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została 
przekazana w sposób inny niż określony w lit. a;

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna:

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba 
Odwoławcza

https://platformazakupowa.pl/pn/ump,
https://platformazakupowa.pl/pn/ump
https://platformazakupowa.pl/pn/ump


Page 4/5

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Uniwersytet Medyczny im. Karola Marcinkowskiego
Numer rejestracyjny: 7770003104
Departament: Dział Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Fredry 10  
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 61-701
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych
E-mail: dzp@ump.edu.pl
Telefon: 061 854 60 13
Adres strony internetowej: https://platformazakupowa.pl/pn/ump
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/ump
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/ump
Role tej organizacji:
Nabywca

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A nd nd
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Krajowa Izba Odwoławcza
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 59cead41-0be1-4b24-8b83-2fcc66733a61 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2023-10-30Z 11:25:45Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

mailto:dzp@ump.edu.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/ump
https://platformazakupowa.pl/pn/ump
https://platformazakupowa.pl/pn/ump
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio


Page 5/5

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00665238-2023
Numer wydania Dz.U. S: 210/2023
Data publikacji: 2023-10-31Z


